
 理事・監事  各 位 

                    

 

 

拝 啓  

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

   さて、第５５回理事会を次の通り開催し、下記の議案についてのご審議及び報告・懇談

を行いたいと存じます。 

ご多用中恐縮ですが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。

 

１．日 時   ２０１９

    

 ２．場 所   ＡＰ渋谷道玄坂（貸会議室）

         渋谷区道玄坂

          https://www.tc

 

 

 

 

 

 

 

                                   

３．議 案  （１）平成

     （２）令和

   （３）第 7

   （４）委員会委員承認の件（結果確認）

   （５）「安倍晋三さん衆議院議員在職

 

  ４．報告・懇談事項 

     （１）成蹊倶楽部収支状況及び利用促進策

  （２）成蹊会役員職務執行状況

     （３）その他

 

 

 Fax 又は E-Mail にて当日の理事会および懇親会それぞれについてのご出欠の可否を

１０月２５日（金）までに本メールに返信する形で事務局までお知らせ下さい。

 

一般社団法人

                                          会 長 

第５５回理事会開催ご通知 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

回理事会を次の通り開催し、下記の議案についてのご審議及び報告・懇談

 

ご多用中恐縮ですが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。

 

記 

２０１９年１０月３０日（水） １８：３０～ 

ＡＰ渋谷道玄坂（貸会議室） 13 階「Ａルーム」 

渋谷区道玄坂 2-6-17 渋東シネタワー 

https://www.tc-forum.co.jp/ap-shibuyadougenzaka/access/pdf/pdf_accessMap.pdf

                  

（１）平成 31 年度上期収支報告・年間収支見込の件 

（２）令和 2年度予算編成方針の件 

7 回代議員懇談会式次第の件 

（４）委員会委員承認の件（結果確認） 

（５）「安倍晋三さん衆議院議員在職 25 年表彰を祝う会（仮称）」の開催の件

成蹊倶楽部収支状況及び利用促進策 

成蹊会役員職務執行状況 

その他 

理事会および懇親会それぞれについてのご出欠の可否を

までに本メールに返信する形で事務局までお知らせ下さい。

2019 年 10 月 21 日 

一般社団法人 成 蹊 会 

 高 井 昌 史 

回理事会を次の通り開催し、下記の議案についてのご審議及び報告・懇談 

ご多用中恐縮ですが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬 具 

shibuyadougenzaka/access/pdf/pdf_accessMap.pdf 

年表彰を祝う会（仮称）」の開催の件 

理事会および懇親会それぞれについてのご出欠の可否を 

までに本メールに返信する形で事務局までお知らせ下さい。 

以 上 


